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nisiani Qendror i Zgjedhjeve |
) Centralna Izhorna Komislja
Zuta pit Rogliskiin e Parlive ‘
- i':Lf': ne Cortylikim
Emg Aleanca pér Ardhmériné e Kosovés Al ki 3
Subjektit: ZyrtariAutorizues: -, Lulzim LgEiE e teloity. " 0 5
Adresa: Bulevardi i Déshmoréve 63, Prishting Periudha e Ra Alllgs &
E-mail: | Data e Rapol - AN
Nr.Tel: Nenshkrimi: / % | 5
Shuma e buxhetit pér TM2 2025 / 60,819.77 %
Totali i Shpenzuar pér TM2 2025 / 54,684.35 = I_i,135.42
Kodi Dl Prill ' Maj ‘Qershor Tota
ekonomik PRk Paguar Paguar ~ Paguar
11110 Pagat e punétoréve Neto B 531400 380720
11500 Tatimi B B ] 465.44 326.66
11600 'Kontributi i punédhénésit i 30655 21756
11700 Konfributi i punetorit 306.53 217.56
Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit | -
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit |
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit |
13142 Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit !
: Shpenz.tiera udht.zyrt.jasht vendit |
13310 Shpenzimet per Internet (facehook) 63949 43779 234.24
13320 ~ |Shpenzime tjera Telefonike Vala-900
13330 Shpenzimet Postare
Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese ' Tl
Sherbime shtypje jo-marketing f
13460 Sherbimet tjera kontraktuese B 4,720.00

Sherbime teknike

Mobile

Telefona

Kompijuter ( me pak se 1000 euro)

Harduer per teknologji informative

Paisje tjera ( me pak se 1000 euro)

Mobilje

Hardwer per teknologji informative

Paisje tjera

Fumizimet pér Zyre

13620

‘Furnizim per ushgim dhe pije

13660

13710

Akomodimi

Va [
13720 Nafte per ngrohje gendrore
13770 Léndé Djegése per Gjenerator
13780 Karburante per vetura
1381 _ R Avans pr Para te G_me (at ash) iy
13820 Avans per udhetime zyrtare R |y i
13890  |Interesii Bankes Sig.vetuave) L
13891 |Interesi i Bankes Sig.vetuave) '
Regjistrimi i_utomjetve ]
13851 Sigurimi | automjeteve




p————

13952 |Taksa komunale e regjlst automlet

=t P

14010 erembama dhe Rlpanml Auto ] et. |

14020 Mirembaijtja e ndertesave - - -
14040 Mirembaitja e Teknologlse lnformatwe B
Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

1171C Pagesa e Qirase per ndertesa 3,000.00

14120 Pagesa e Qirase per Toka
Pagesa e Qirase per paisje )

Pagasa e Qirase per makina

Reklamat dhe konkureset

Botime e publlklmeve

_Sﬁéﬁz_lmet per mfcrrmm publlk .|

Drekal zyrtare
Shpenzime nga vendimet e gjykatave

| Shpenzimet e Energjisé Elekirike
~ Shpenzimet e Ujit | |
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) ;
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
Shpenzimet e PTK-se
Sherb;mei tjera publike (kornunale)

Shpen21me pér financim té degéve
 Shpenzime nga kabineti

31650 | Pageség pér blerjen e objekt[t;‘zyreve : 14,000.00 16,000.00
31690 Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAK
Fee - banka | Bt | I 775
Terhegje per arké | 350,00 500.00

Pag65§e0bﬁgimwzoéi |
Tatim né qera —— =




